
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2016 M. RUGPJŪČIO 

23 D. ĮSAKYMO NR. 1V-580 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS 

ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS VALDYMAS“ NR. 10.1.5-ESFA-V-923 

PRIEMONĖS „ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO TOBULINIMAS VALSTYBINĖJE 

TARNYBOJE SISTEMINIU LYGMENIU“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. gruodžio 12 d. Nr. 1V-916  

Vilnius  

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir 

pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-923 priemonės „Žmogiškųjų išteklių valdymo 

tobulinimas valstybinėje tarnyboje sisteminiu lygmeniu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2016 m. rugpjūčio 23 d. įsakymu Nr. 1V-580 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 

prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-

923 priemonės „Žmogiškųjų išteklių valdymo tobulinimas valstybinėje tarnyboje sisteminiu 

lygmeniu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės 

projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

L. e. vidaus reikalų ministro pareigas        Tomas Žilinskas 


